
t&vn &'A'$l\/ws''{v{.H & Llfr't' &N*Y k
{:Y?;'{ e&'1,!' XtrZZl</\t,N\} WLWZ{:YNU ,

wtrktk&m,xT kcrtlj, e kl.drgr<t

LU*:, r nln ry. d\,Yfi Z A >> {; rr, AY} A {. p^{.

Wr*i:.2385 /2*15
13 a?vr* 1 6. {} $ .2 * trl.;4.

Na osnovu dlana64. stav (1) tadka b),dlana 70. st. 1.,3. i 6.Zakonao javnim nabavkama (,,S1. glasnik

BiH", broj 39114) u postupku javne nabavke roba Alkoholna pi6a za 2015.godinu ,direktor Javne

zdravstvene ustanove Centar zafrzikalnlmedicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,IlidLa" Gradadac

dana 16.09.20 1 5.godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada zajavnu nabavku roba Alkoholna pi6a za 2015.godinu

dlan t.
,,STATIONERY"DOO Tuzla izabran je kao najpovoljniji ponuClad za javnu nabavku roba

Alk hotou pi6a za2$lS.godinu u JZU Centar zafizikalnu medicinu,rehabilitaciju i banjsko lijedenje

,,Ilid[a" Gradadac, sa ponudenom cijenom 6.665,40 KM bez PDV-a, te se sa istim namjerava

zakljuditi ugovor. (bnl.
Ugovor 6e se zakljuditi po proteku roka od 10 dana radunaju6i od dana kada su svi ponudadi

obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

Izabraniponudad duZan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada

do staviti traLenl dokumentacij u.

ilan:,
zaizvrlenje ove odluke zaduLuje se i ovla56uje Komisija i Sluzba nabave.

itan +.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.baniagradacac.com istovremeno s upu6ivanjem

ponucladima to;i su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim

nabavkama.

ilan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u

postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona ojavnim nabavkama.

ObrazloZenje

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: l98ll20l5 od

2l.08.20l5.godine
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 7.614,50 KM.
Broj obavje3tenja o nabavci :412-7-l-78-3-17115, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana

24.08.2015.godine.

Tenderska dokumentacija zajedno sa obavje5tenjem na Portalu javnih nabavki poslana je sljededim

ponudadima:
-,,MESIC-CoM"Doo, Gradadac
-,,voeE TRANZIT" Doo, Gradadac

-,,STATIONERY,,DOO Ttzla

Ponude je dostavoi sljede6i Ponutlad:
1. ,,STATIONERY,,DOO T:uzla,221912}15 od02.09.2015.godine sa ponudenom cijenom

61t[t'dA\
'it'ag4-'i*g

W**^",#



6.665.40 KM bez PDV-a

Kom is ij a j e konstatovala da.i e ponr-rclad,.STATION E RY,.DOO T U ZL A'. 221 9 1 20 1 5 ttc'

oz.oo.zbis.godire sa por.,,.rdl,,or.,.r cijenom 6.665.40 KM bez PDV-a jedini ponudad 
.i 

Ja je

prihvatljivtJpredlozilaclirelitoruUstanoveclasaistinrzakliLrdi Ugovorzauabavltttrob;r 'r\lhoholna

pi6a za 201S.godinu .

POUKA O PRAVNOM LIJEI(U:
protiv ove odlLrke *oZe ce iz-jayitiZalba. najkasnile u roku ocl 5 (pet) dana ocl dana priiema ove

odlulte.

Dostaviti:
l.Ponudadima
2. ala

DIREI(TOR:

Tokii dr.


